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ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N" 01.612.525/0001-40

Rua São Raimundo, n" 01, CEP: 65.393-000, Centro  - Buriticupu/MA

JUNTADA DE AUTENTICIDADES DOS DOCUMENTOS DE

HABILITAÇÃO

Junto aos autos do processo licitatório n° 030/2021, na modalidade PREGÃO

ELETRÔNICO, as AUTENTICIDADES DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO

apresentadas para o presente certame.

BURITICUPU - MA, em 15 de setembro de 2021.

A, 'fí
Pedro Franklin de Viterbo

Portaria: 126/2021

Pregoeiro
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ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N" 01.612.525/0001-40

Rua São Raimundo, n® 01, CEP: 65.393-000, Centro  - Buriticupu/MA

Processo Administrativo n° 3007001/2021

Modalidade: Pregão Eletrônico n° 030/2021

Tipo: Menor Preço por Item

Objeto: Registro de preços para futuras e eventuais contratações de empresa especializada em

locação de maquinas pesadas, caminhões e equipamentos para execução e manutenção em

atendimento à demanda da secretaria municipal de obras e urbanismo do município de

Buriticupu/MA.

AUTENTICIDADES DOS

DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇAO:

EYXO ENGENHARIA E

SERVIÇOS EIRELI
CNPJ: 32.351.807/0001-65
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNiAO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade

pela veracidade do resultado da consulta é do Orgào gestor de cada cadastro consultado. A
informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da

Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 15/09/2021 15:05:56

Informações da Pessoa Jurídica;

Razão Social: EYXO ENGENHARIA E SERVIÇOS ETRELI
CNPJ: 32.351.807/0001-65

Resultados da Consulta Eletrônica:

Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência

Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inídôneas  e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI,

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e
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racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril

de 2014, Lei n“ 13.460, de 26 de junho dc 2017, Lei n** 13.726, de 8 de outubro de 2018,

Decreto n** 8.638 de 15, de Janeiro de 2016.
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDÔNEOS

Nome completo: EYXO ENGENHARIA E SERVIÇOS EIRELI

CPF/CNPJ: 32.351.807/0001-65

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n“ 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU).

Nào constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu
prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão
de interposiçào de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

Certidão emitida às 15:07:14 do dia 15/09/2021, com validade de trinta dias a contar da
emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio
https://contas.tcu.trov.br/ords/f?p=lNABILlTADO:5

Código de controle da certidão: 7EG4150921150714

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES LNIDÔNEOS

(Válida somente com a apresentação do CPF)

Nome completo: SALIM JORGE TRABULSI MARTINS

CPF/CNPJ: 048.523.823-36

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente

acima identifícado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para

participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n® 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenliam tido seu

prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão

de interposiçào de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

Certidão emitida às 15:08:01 do dia 15/09/2021, com validade de trinta dias a contar da
emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio
httPs://contas.tcu.gov.br/ords/r?D=rNABILITADO:5

Código de controle da certidão: 8673150921150801

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
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Improbidade Administrativa e Inelegibilidade
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Certidão Negativa

Certifico que nesta data (15/09/2021 às 15:09) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CNPJ n° 32.351.807/0001-65.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em httD://divulaacandcontas.tse.ius.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle
6142.36DE.681E.5374 no seguinte endereço: https://www-cni.ius.br/improbidade adm/autenticar certidão.php

Gerado em: 15/09/2021 as 15:09:34 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA Página 1/1
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Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certidão Negativa

Certifico que nesta data (15/09/2021 às 15:10) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF n° 048.523.823-36.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulaacandcontas.tse.ius.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

6142.3720.5FB2.7440 no seguinte endereço: https://wvw.cni.ius.br/improbidade adm/autenticar certidaQ.pho

Página 1/1CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇAGerado em: 15/09/2021 as 15:10:40



15/09/2021 15:11 Detalhamento das Sanções Vigentes - Cadastro de Empresas Inidôneas e Suspensas - CEIS - Portal da transparência

) )FILTROS APLICADOS:

Nome: eyxO ENGENHARIA E SERVIÇOS EIRELI

CPF/CNPJ: 32351807000165

LIMPAR

Data da consulta: 15/09/2021 14:43:06

Data da última atualização: 14/09/2021 18:00:04

ÓRGÃO/ENTIDADE
SANCIONADORA

DATA DE PUBLICAÇÃO DA
SANÇÃO

TIPO DA SANÇÃODETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADO QUANTIDADE

Nenhum registro encontrado

CD

-

o
ro

https://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&sancionado=EYXO+ENGENHARIA+E+SER\/IÇOS+EIRELI&cpfCnpj=32351807000..- 1/1



15/09/2021 15:12 Detalhamento das Sanções Vigentes - Cadastro de Empresas Inidôneas e Suspensas - CEIS - Portal da transparência

)
FILTROS APLICADOS:

Nome: SALIM JORGE TRABULSI MARTINS

CPF/CNPJ: 04852382336

LIMPAR

Data da consulta: 15/09/2021 14:43:06

Data da última atualização: 14/09/2021 18:00:04

I

ÓRGÃO/ENTIDADE
SANCiONADORA

DATA DE PUBLICAÇÃO DA
SANÇÃO

CNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO : UF DO SANCIONADO TIPO DA SANÇÃO QUANTIDADEDETALHAR

i

j Nenhum registro encontrado
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https://wvw.po rtaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&sancionado=SALlM+JORGE+TFRABULSI+MARTINS&cpfCnpj=04852382336&colun, .- 1/1



Detalhamento da Penalidade - Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) - Portal da transparência15/09/2021 15:12

) )FILTROS APLICADOS:

Nome: EYXO ENGENHARIA E SERVIÇOS ElRELi

CPF / CNPJ: 32351807000165

LIMPAR

Data da consulta: 15/09/2021 14:23:24

Data da última atualização: 14/09/2021 18:00:04

INÍCIO DA VIGÊNCIA DA

SANÇÃO

ÓRGÃO/ENTIDADE
: SANCIONADORA

FIM OA VIGÊNCIA DA

SANÇÃO
TIPO DA SANÇÃO VALOR DA MULTA QUANTIDADECNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADODETALHAR

Nenhum registro encontrado
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https://www.porta ltransparencia.gov.br/sancoes/cnep7paginacaoSlmp les=true&tamanhoPaglna=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&sancionado=EYXO+ENGENHARIA+E+SERVIÇOS+EIRELI&cpfCnpj=3235180700... 1/1



15/09/2021 15:12 Detalhamento da Penalidade - Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) - Portal da transparência

)FILTROS APLICADOS:

Nome: SALIM JORGE TRABULSI MARTINS

CPF/CNPJ; 04852382336

LIMPAR

Data da consulta: 15/09/2021 14:23:24

Data da última atualização: 14/09/2021 18:00:04

INÍCIO DA VIGÊNCIA DA

SANÇÃO

ORGÃO/ENTIDADE

SANCIONADORA
FIM DA VIGÊNCIA DA

SANÇÃO
DETALHAR CNPJ/CFF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO TIPO DA SANÇÃOUF DO SANCIONADO VALOR DA MUITA QUANTIDADE

Nenhum registro encontrado
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https://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cnep?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&sancionado=SALiM+JORGE+TRABULSI+MARTINS&cpfCnpj=04852382336&colun... 1/1
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● PROTOCOLO: 180780212, 180780204
● DATA DO PROTOCOLO: 04/01/2019
● NÚMERO DE REGISTRO: 21600099935
● ARQUIVAMENTO: 21600099935
● EMPRESA: EYXO ENGENHARIA E SERVIÇOS EIRELI

^Contrato {https://www.empresafacil-ma.gov.br/sigfadl/contrato-sodal/downloac(-contrato-
eletronico/arquivo/Q29udHJhdG9fMTUONjYwNTQOMI8xODA30DAyMDQucGRm/download/2/pessoa/17522/co_protocolo/MAP1803421782)

^ Solidtação de Enquadramento (https://www.empresafadl.ma.gov.bf/sigfadl/contratosocial/download-contrato-
eletronico/arquivo/U29saWNpdGFjYW9fZGVfRW5xdWFkcrnFtZW50b18xNTQ2NjA1NDE3X2E4MDc4MDIwNC5wZGY=/download/2/pessoa/17522/co_protocolo/M

www.empresafacil.ma.gov.br/IÍsta-de-documentos/?protocolo=MAP1803421782 1/1



Empresa Fácil Maranhão15/09/2021 14:53
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AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

PROTOCOLO; 191008036
DATA DO PROTOCOLO: 13/09/2019
NÚMERO DE REGISTRO: 21600099935

ARQUIVAMENTO: 20191008036
EMPRESA: EYXO ENGENHARIA E SERVIÇOS EIRELI

Contrato (hltps://www.empresafacil.ma.gov.br/sigfacil/contrato-social/download-contrato-

eletronico/arquivo/Q29udHJhdG9fNWQ3YTdkYWViMWIxMC6wZGY=/download/2/pessoa/17522/co_protocolo/MAP1904387868)

1/1www.empresafacil.ma.gov.br/lista-de-documentos/?protocolo=MAP1904387868



Empresa Fácil Maranhão15/09/2021 14:53
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AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

. PROTOCOLO: 211154881

● DATA DO PROTOCOLO: 08/09/2021

. NÚMERO DE REGISTRO: 21600099935

● ARQUIVAMENTO: 20211154881
● EMPRESA: EYXO ENGENHARIA E SERVIÇOS EIRELI

Contrato (https://www.empresafacil.ma.gov.br/sigfacil/contrato-social/download-contrato-

eletronico/arquivo/YXNza1A/5hZG9fMjAyMTA5MDgwODU2MTNfQ29udHJhdG9fTUFOMjEONTMzOTkOWi5w2GY=/download/2/pessoa/17522/co_protocolo/MAN21

1/1
www.empresafacil.ma.gov.br/lista-de-documentos/?protocolo=MAN2145339942
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CONSULTA CERTIDÃO ONLINE

DOCUMENTO VERIFICADO

O DOCUMENTO ABAIXO FOI CONFIRMADO COMO AUTÊNTICO.

1/2https://www.empresafacil.ma.gov.br/certidao-online/consulta-certidao
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Pls.

mRub.

Início de
Atividade
04/01/2019

Data de Arquivamento do Ato
Constitutivo
04/01/2019

NIRE (Sede)
21600099935

CNPJ
32.351.807/0001-
65

Endereço Completo
RUAHORACIO GONÇALVES, N‘^189, LETRA A;, CENTRO - Vargem Grande/MA-
CEP65430000

Situação
ATIVA
Status

SEM STATUS

Arquivamentos Posteriores

DescriçãoDataNúmeroAto

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO

NOME EMPRESARIAL)
BALANÇO

BALANÇO

CONSOLIDAÇÃO DE
CONTRATO/ESTATUTO

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO

NOME EMPRESARIAL)

ENQUADRAMENTO DE

MICROEMPRESA

ATO CONSTITUTIVO

08/09/202120211154881002

30/06/2021

24/08/2020

13/09/2019

20210876670

20200705172

20191008036

223

223

002

13/09/201920191008036002

04/01/201920180780212315

04/01/201921600099935091

^ Esta certidão foi emitida automaticamente em 10/09/2021, às 13:13:03 (horário de Brasília).
j6 impressa, verificar sua autenticidade no https://www.empresafacil.ma.gov.br, com o código

OPLBXFEN.

MAC2101463239

Lilian Tneresa Rodrigues Mendonça

Secretário(a) Geral

2/2https://www.empresafacil.ma.gov.br/certidao-online/consulta-certidao



Empresa Fácil Maranhão15/09/2021 14:55
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CONSULTA CERTIDÃO ONLINE

DOCUMENTO VERIFICADO

O DOCUMENTO ABAIXO FOI CONFIRMADO COMO AUTENTICO.

1/5https://www.empresafacll.ma.gov.br/certldao-onllne/consulta-certiclao



Empresa Fácil Maranhão15/09/2021 14:55 /202i
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2/5https:/Avww.empresafacil.ma.gov.br/certidaoonline/consulta-certidao
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3/5https://www.empresafacil.ma.gov.br/c8rticiao-online/consulta-certidao



BUR^nc^pu-M̂A
Proc /2021Empresa Fácil Maranhão15/09/2021 14:55
Pls.
Ri)b._.

Inicio de Atividade

04/01/2019
Arquivamento do
Ato Constitutivo

04/01/2019

CNPJ

32.361.807/0001-65
NIRE (Sede)
21600099935

Endereço Completo
Rua HORACIO GONÇALVES, N° 189, LETRA A; CENTRO - Vargem Grande/MA - CEP 65430-000

Objeto
CONSTRUCAO DE EDIFÍCIOS. SERVIÇO DE PODA DE ARVORES PARA LAVOURAS. SERVIÇO DE

PREPARACAO DE TERRENO, CULTIVO E COLHEITA. FABRICACAO DE ESQUADRIAS DE METAL. COLETA DE

resíduos NAO PERIGOSOS. OBRAS DE URBANIZACAO - RUAS, PRAGAS E CALCADAS. CONSTRUCAO DE

ESTAÇÕES E REDES DE DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA ELETRICA. MANUTENCAO DE REDES DE

DISTRIBUIÇÃO DÊ ENERGIA ELETRICA. CONSTRUCAO DE REDES DE ABASTECIMENTO DE AGUA, COLETA

DE ESGOTO E CONSTRUCOES CORRELATAS, EXCETO OBRAS DE IRRIGACAO- PREPARACAO DE

CANTEIRO E LIMPEZA DE TERRENO. OBRAS DE TERRAPLENAGEM. INSTALACAO E MANUTENCAO

ELETRICA. INSTALAÇÕES HIDRÁULICAS, SANlTARIAS E DE GAS. OBRAS DE ACABAMENTO EM GESSO E

ESTUQUE. PERFURACAO E CONSTRUCAO DE POÇOS DE AGUA. COMERCIO VAREJISTA DE VIDROS.
COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO NAO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE (GESSO

PARA CONSTRUCAO). COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EM GEF^L (CIMENTO,

TELHA. TIJOLO, FERRO). TRANSPORTE ESCOLAR. SERVIÇOS DE ARQUITETURA. LOCACAO DE
AUTOMÓVEIS SEM CONDUTOR. SERVIÇOS DE ENGENHARIA. ALUGUEL DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS

PARA CONSTRUCAO SEM OPERADOR, EXCETO ANDAIMES. LIMPEZA EM PRÉDIOS E EM DOMICÍLIOS.

ATIVIDADES DE LIMPEZA NAO ESPECIFICADAS ANTERIORMENTE (LIMPEZA DE PISCINAS, CHAMINÉS,

CAIXA DAGUA, RUAS. DUTOS DE VENTILACAO). ATIVIDADES PAISAGÍSTICAS.

Prazo de Duração
Indeterminado

Porte

ME (Microempresa)

Capital

R$ 1.000.000,00 (um milhão reais)

Capital integralizado

R$ 1.000.000,00 (um milhão reais)

Titular

Término do

Mandato

Administrador Início do

Mandato

22/11/2018

S

CPFNome

SALIM JORGE TRABULSI

MARTINS

048.523.823-36

Dados do Administrador

Término do MandatoInício do Mandato

22/11/2018

CPFNome

SALIM JORGE TRABULSI

MARTINS

048.523.823-36

Situação
ATIVA

Último Arquivamento

Ato/eventos

002 / 021 - ALTERACAO DE DADOS

(EXCETO NOME EMPRESARIAL)

Número

20211154881

Data Status

SEM STATUS08/09/2021

Esta certidão foi emitida automaticamente em 10/09/2021, às 13:12:39 (horário de Brasília).

Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www.empresafacil.ma.gov.br, com o código ZCUIQKVE.

MAC2101463225

4/5htfps://www.empresafacil.ma.gov.br/certidao-online/consulta-certidao
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Lilian TTieresa Rodrigues Mendonça 5n

Secretário Geral

https://www.empresafacil.ma.gov.br/cerlidao-online/consulta-certidao 5/5



Confirmação da Autenticidade de Certidões15/09/2021 14:55

BRASIL

(HTTPS://GOV.BR)

Confirmação da Autenticíd
Certidões
Resultado da Confirmação de Autenticidade de Certidão

CNPJ: 32351.807/0001-65

Código de Controle: 3A8D.1940.2BBA.E696

Data da Emissão: 09/08/2021

—^ Hora da Emissão: 09:26:41

Tipo Certidão: Positiva com Efeitos de Negativa

A Certidão não é autêntica. Verifique os dados informados.

Página Anterior (/Servicos/certidaDinlernet/Pj/AuLenticidade/Voltar)

Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Confirmar)

servicos.receita.fazenda.gov.br/Servicos/c6rtidaointemet/PJ/Auten1icidade/Confirmar 1/1
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Dúvidas mais Frequentes | Início | V -'

Histórico do Empregador

O Histórico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos últimos 24 meses, conforme Manual de

Orientações Regularidade do Empregador.

Inscrição: 32.351.807/0001-65
Razão social; EYXO ENGENHARIA E SERVIÇOS EIRELI

Data de
Emissão/Leitura

Número do CRFData de Validade

202109010116487170526201/09/2021 a 30/09/202101/09/2021

202108130123176913074213/08/2021 a 11/09/20211A<08/2021

202104260101240837863026/04/2021 a 23/08/202126/04/2021

07/04/2021 202104070114330766611207/04/2021 a 06/05/2021

202103190120524333006419/03/2021 a 17/04/202119/03/2021

202102280054507774258228/02/2021 a 29/03/202128/02/2021

202102090120539310205409/02/2021 a 10/03/202109/02/2021

202101210150215719060221/01/2021 a 19/02/202121/01/2021

202101010512231212450201/01/2021 a 30/01/202101/01/2021

202012120515345228850712/12/2020 a 10/01/202112/12/2020

202011230353398809284323/11/2020 a 22/12/202023/11/2020

202011040544479305740004/11/2020 a 03/12/202004/11/2020

202010160413523083608416/10/2020 a 14/11/202016/10/2020

202009270354396190100527/09/2020 a 26/10/202027/09/2020

202009080351577912429808/09/2020 a 07/10/202009/2020

202008200437245925030220/08/2020 a 18/09/202020/08/2020

202007310522144883832931/07/2020 a 29/08/202031/07/2020

11/07/2020 2020071105504398828434

2020061901544299843340

11/07/2020 a 09/08/2020

19/06/2020 a 18/07/202019/06/2020

202003260328432875520026/03/2020 a 24/04/2020

02/03/2020 a 29/06/2020

26/03/2020

202003020345523230267002/03/2020

202002100840264372659810/02/2020 a 10/03/202010/02/2020

202001220504370303716922/01/2020 a 20/02/2020

28/12/2019 a 26/01/2020

22/01/2020

28/12/2019 2019122821205664658208

17/11/2019 a 16/12/2019 201911170700183762114917/11/2019

201910290533502997974529/10/2019 a 27/11/201929/10/2019

201909300402144608129930/09/2019 a 29/10/201930/09/2019

Resultado da consulta em 15/09/2021 14:56:39
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Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas BUR!TICUPU-MA15/09/2021 14;57
/2021

Validação de certidão de débitos emitida

o serviço de validação de certidões emitidas destina-se ao órgão licitante ou ao
interessado em conferir a autenticidade da certidão apresentada.

Operação efetuada com sucesso.

Emitir Certidão RegularizaçãoValidar Nova Certidão

1/1https://wwiw.tst.jus.br/certidao1



buriticupu-ma
1

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: EYXO ENGENHARIA E SERVIÇOS EIRELI (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 32.351.807/0001-65

Certidão n°: 25024003/2021

Expedição: 13/08/2021, às 07:42:53

Validade: 08/02/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data

de sua expedição.

Certifica-se que EYXO ENGENHARIA E SERVIÇOS EIRELI (MATRIZ E FILIAIS),

inscrito (a) no CNPJ sob o n° 32.351.807/0001-65, NÃO CONSTA do Banco

Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e

na Resolução Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias

anteriores à data da sua expedição.

No caso de pessoa juridica, a Certidão atesta a empresa em relação

a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

necessários à identificação das pessoas naturais  e juridicas

inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações

estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em

acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos

recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a

emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes

de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do

Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.

s c- CO
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Resultado da Validação da Certidão Negativa de Débito

N« da Certidão: 195008/21

Data de Validade: 08/12/2021

Data de Emissão: 10/08/2021 15:11:22

Inscrição Estadual: 125863764

CPF/CNP3: 32351807000165

Ra2ão Social; EYXO ENGENHARIA E SERVIÇOS EIRELI

Nova Consulta ímorirTif:

Ocset;v'r.|i'’0'' pda ''a-,'COTEC - 7Q09

1/1sistemas.sefaz.ma.gov.br/certidoes/jsp/vaiidacaoCertidaoNegativa/validacaoCertidaoNegalivaResultado.jsf
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Resultado da Validação da Certidão NegativaOivIdaAtIva de Divida Ativa

CERTIDÃO VÁLIDA!

NO da Certidão: 054421/21

Data de Validade: 08/12/2021

Data de Emissão: 10/08/2021 10:31:32

Inscrição Estadual: 125863764

CPF/CNP3: 32351807000165

Razão Social: EYXO ENGENHARIA E SERVIÇOS EIRELI

n!Nov<-: Consulte! mnr;rnir

O
Dusen' T.lvid;* jiuici 5t’C;z.'COT£C - /v-('S-/C!0y

1/1sistemas.sefaz.ma.gov.br/certido6s/jsp/validacaoCertidaoNegativaDividaAtiva/validacaoCertidaoNegativaDividaAtivaResultado.jsf
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Prefeitura Municipal de

Vargem Grande
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS,

PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO

Setor de TriButos

Payna Inir-idl

Verificar Autenticidade

pSeleclone o tipo do Documento—

; O Alvará

j ©Certidão
1 O Documentos da Ação Fiscal
O Nota Avulsa

OAuto de Infração

Endereço da prefeitura:

RUA DR NINA RODRIGUES, 2G, CENTRO
Cep: 65.430-000
E-mail;

vargcmgrande.lríbutos®gmail.com
Confiinaçáo

Suporte Online Prezado Contribuinte

Documento válido e emitido pelo Portal de Tributos Municipais!
Clique aqui. Tire suas dúvidas
com um de nossos atendentes.

Em caso de dúvidas, entre em contato conosco através do telefone {98)3235-7787.

Urbàtso Santo.'
p

,,j Vargem Gra...
^^^Isualizar mapa

impliado

.  9 *
IcBtrfecíto
to R(0 Preto -

i^’jinhrde í:r \ / ■ TCJt&‘ad(fth;

/

Afc^\so Cuorrtata
} B . P

.1
Dados cartográficos 02021 Google

Portal dos Tributos MunlcipalsO 2021

1/1
https://www.tributosmunicipaisma.com.br/verificarDocumento.php
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Prefeitura Municipal de

Vargem Grande
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS,

PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO

butosSetor d

Pajíiv» Iniftijl

Verificar Autenticidade

—Selecione o tipo do Documento

O Alvará
<i> Certidão

j O Documentos da Ação Fiscal
O Nota Avulsa

' O Auto de Infração
I

Endereço da prefeitura:

RUA DR NINA RODRIGUES, N° 20, CENTRO
Cep: 65.430-000
E-mail:

vargemgrande. tributos®gmail, com
I—Confimação

Suporte Online Prezado Contribuinte

Documento válido e emitido pelo Portal de Tributos MunicipaislClique aqui. Tire suas dúvidas
com um de nossos atendentes.

Em caso de dúvidas, entre em contato conosco através do telefone (98)3235-7787.

s OreanoS«ntO)

Vargem Gra...

^ri^fisualizar mapa
impliado

ácGeneoiro .
to RioPido ‘:

V

\.tateus

■  ● I- .

Alc-nra Cuicynais
ü

.; . Dados cartográficos C2021 Google
Fxibirmaoa amoliado

Portal dos Tributos AáunicIpaisC 2021

1/1https://wwv/.tri butosmunicipaisma.com.br/verificarDocumento.php



15/09/2021 15:01 Empresa Fácil Maranhão

AUTENTICIDADE DE LIVROS

● PROTOCOLO: 210876859

● DATA DO PROTOCOLO: 15/09/2021

● NÚMERO DE REGISTRO: 21600099935

● EMPRESA: EYXO ENGENHARIA E SERVIÇOS EIRELI

^Termo de Autenticação (ht1ps://www.empresafadl.ma.gov.br/sigfacll/contrato-social/download-contrato-
6letronico/arquivo/MjAyMTA2MzAxNjM2NDhA/GVybW9BdXRIbnRpY2FjYW9rrUFFMjEwMDQ3NTgzOF8yMTA4NzY4NTkucGRm/download/2/pessoa/17522/co_p

www.empresafacil.ma.gov.br/consulta-autenticidade-livro 1/1
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AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

● PROTOCOLO: 210876670

● DATA DO PROTOCOLO: 30/06/2021

● NÚMERO DE REGISTRO: 21600099935

● ARQUIVAMENTO: 20210876670
● EMPRESA: EYXO ENGENHARIA E SERVIÇOS EIRELI

^ Balanço (https://www.empresafadl.ma.gov.br/sigfadl/contrato-social/download-contrato-

eletronico/arquivo/YXNzaW5hZG9fMjAyMTA2MzAxNDE1MzNfQmFsYW5jb19NQUUyMTAwNDclOD11LnBkZg==/download/2/pessoa/17522/cojrofocolo/MAE2T

1/1www.empresafacil.ma.gov.br/lista-de-documentos/?protocolo=MAE2100475825
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SJ CRCMA
CCM5GLHO REC30N/\LQECONTABIUDAO£
DO MARAMHAO

SÃO LUÍS 15.09.2D21

Consulta certidão eletrônica:

DHP N° MA/2021/000038S1 É VÁLIDA

Impressão : 10/08/2021

Validade: 08/11/2021

Profissional:

Nome ; lOSE HERMINIO SOBRINHO

Número Registro CRC : MA-014438/O - CONTADOR

CPF : 018.885.853-90

Finalidade : BALANÇO PATRIMONIAL, REGISTRADO NA JUNTA COMERCIAL

Consultado etn 15 de setembro de 2021 .

Sair

CtiSpiderwarc :

1/1201.33.23.178/scripts/SQL_dhpv03MA.dll/login
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CCM5ELHO RECaOMALOeCOKTASlUOAOE
DO MARANH&O

SÃO LUIS 15.09.2021

Consulta certidão eletrônica:

DHP N° MA/2021/00003862 É VÁLIDA

Impressão : 10/08/2021

validade: 08/11/2021

Profissional:

Nome: JOSE HERMINIO SOBRINHO

Número Registro CRC : MA-014438/O - CONTADOR

CPF : 018.885.853-90

Finalidade : EDITAIS DE LICITAÇÃO

Consultado em 15 de setembro de 2021 .

Sair

r
(£''Spldeíwaro .

1/1201.33.23.178/scripts/SQL_dhpv03MA.dll/Iogin
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^CRCMA
ONSEIW«OM.K<XNr«JMS
OQMJUtMiC

SERVIÇOS ONLINE >

ACESSO PÚBLICO \ CONFIRMAÇÃO DE

VERACIDADE

Certificação Digital de Documento Emitido

Dados do documento CRP

Número de Controle:

Data de emissão:

Validade:

Número Registro:

Nome:

7526.6347.2130.8366

13/09/2021 às 13:23:05

12/12/2021

MA-014438/O-2

JOSE HERMINIO SOBRINHO

Voltar

© 2021 Spiderware

1/1201.33.23.178/spwMA/consultacadastral/ConfirmaVeracidadePublica.aspx


